

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 9148
Fecha: 2023-08-24T18:49:34
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: EE0564AC-9CC4-4753-82FC-3F2D50FE76A1
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-24T19:50:11

Receptor**Codigo** 0-109540

Nombre: GRISELDA TRUJILLO QUINTANAR
RFC: TUQG740208766 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83100 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5018353	MAGNA	42.5713	LTR Litros	02	20.3221	865.14
Base	842.9	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.86	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017559	MAGNA	10.6428	LTR Litros	02	20.3221	216.28
Base	210.72	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	33.72	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017557	MAGNA	8.5143	LTR Litros	02	20.3221	173.03
Base	168.58	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5018016	MAGNA	10.0000	LTR Litros	02	20.3221	203.22
Base	198	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	31.68	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017983	MAGNA	8.5143	LTR Litros	02	20.3221	173.03
Base	168.58	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	

Cantidad con letra

SON UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 90/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 24 de agosto del 2023 la cantidad de 1,884.90 (SON UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 90/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 1,630.70
IVA	\$ 254.20
Total	\$ 1,884.90

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

ItVcl7W3ApuUVvYwzhxVYOM3isZkSDiPUuDNiY90xE4ffKH/j7RjstZhPRyG/CcH/Yd/SKs2Orkueywn8eT+HlcwZi65LyL5m0/Rh1AoLFgRtf9a0+3S7/7MfqL1pjcTX/ff5JWM+arYUQdgR46b7IA5EGew7giBLEtIkJScVu2PY5F69WUFY4iuHWmJFp1KIUHttAuh7wn51cCuMrL2/F0Fn4+YV9fgcJkgwcf56gxKZB3YBX4yB3dGv31k8/ygN3qKoyrlGcRx5KLXlZhiL+1FK7CcAz1XUdsYO+Ddl0R8Whm1j786y1csRSHRrSYHIXGNclTt9KE7OjjABQ==

Sello SAT

YZlt3n+teDVQR4Axmu0z7d6bUIYFuOFQKKfNegJlm9LI2BJQnYr4eoVeJlqkT2N2mS3Ool42VbHoYXot3vO0aBUiu5v9eEkLjaivREvklCH+pUj0em06Z+viLrLcny3LjQweZCD1H17AXoBSP1J9eC9Kh93+TKjprk5KEElGpcH9JvveRibdP/x28vPTuqTDzLHZzWph9CN/Lw4NAyaB5n5EcKDPBF5tifRMpHvySRc0PNBafN/TO2FhiotEM0NT9DdE5oQJEHXVmYMHixazCF+1uKeLc6wikA+AHdpTeCWID3Y4aBPx7GQ/E4ftgQ43bjNY45TsPbBowldDg4A==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|EE0564AC-9CC4-4753-82FC-3F2D50FE76A1|2023-08-24T19:50:11||tVcl7W3ApuUVvYwzhxVYOM3isZkSDiPUuDnIY90xE4ffKH/j7R JstZhPRyG/CcH/Yd/SKs2Orkueywn8eT+H
lcwZi65LyL5m0/Rh1AoLFgRtf9a0+3S7/7MfqL1pjcTX/fi5JWM+arYUQdgR46b7IA5EGew7giBLEtIkJScVu2PY5F69WUFY4iuHw mJFp1KIUHuttAuh7wn51cCuMrL2/F0Fn4+YV9fgcJkg
wcf56gxKZB3YBX4yB3dGv31k8/ygN3qKoyriGcRx5KLXlZhiL+1FK7CcAz1XUpdsYO+Ddl0R8Whm1j786y1csRSHRrSYHIXGNcITt9KE7OjjABQ==|00001000000504587441||